Página: 1
TAMIZ DE DESCAMACIÓN: ANCHO: 33,9 MM; LONGITUD: 100 MM; PASO: 63 MM;
RETENIDO: 50 MM - H-4392.33.9
uego de tamices de descamación
Compatible con los siguientes estándares: BS 812
Juego completo de tamices de descamación. Estos tamices se utilizan para determinar si el agregado es escamoso. El
agregado se considera escamoso si su espesor es inferior a 0,6 del tamaño nominal. El juego se compone de estos
tamices:
H-4392.4.9 H-4392.7.2 H-4392.10.2 H-4392.14.4 H-4392.19.7 H-4392.26.3
SKU: H-4392.33.9 | Categorías: Humboldt, Tamiz / pantalla de laboratorio |
COTECNO
Página: 2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
H-4392
Juego de tamices de descamación
H-4392.10.2
Tamiz de descamación: Ancho: 10,2 mm; Longitud: 50 mm; Paso: 20 mm; Retenido: 14 mm
H-4392.14.4
Tamiz de descamación Ancho: 14,4 mm; Longitud: 60 mm; Paso: 28 mm; Retenido: 20 mm
H-4392.19.7
Tamiz de descamación Ancho: 19,7 mm; Longitud: 80 mm; Paso: 37,5 mm; Retenido: 28 mm
H-4392.4.9
Tamiz de descamación: Ancho: 4,9 mm; Longitud: 30 mm; Paso: 10 mm; Retenido: 6,3 mm
H-4392.7.2
Tamiz de descamación Ancho: 7,2 mm; Longitud: 40 mm; Paso: 14 mm; Retenido: 10 mm
H-4392.26.3
Tamiz de descamación: Ancho: 26,3 mm; Longitud: 90 mm; Paso: 50 mm; Retenido: 37,5 mm
H-4392.33.9
Tamiz de descamación: Ancho: 33,9 mm; Longitud: 100 mm; Paso: 63 mm; Retenido: 50 mm
Código del Producto
H-4392.33.9 COTECNO
Página: 3
COTECNO